РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИЛЬИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.12.2022                                                                                                              № 16

с.Ильинск

О внесении изменений в решение Ильинской сельской Думы от 22.12.2021 № 41 «О бюджете муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании статьи 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области, утверждённого решением Ильинской сельской Думы  от 07.12.2020 № 33,
                                   Ильинская сельская Дума РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Ильинской сельской Думы от  22.12.2021 № 41         «О бюджете муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции приложение  № 1 к Решению «Основные характеристики бюджета муниципального образования Ильинское сельское поселеие Советского района Кировской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». Прилагается.

1.2. Изложить в новой редакции приложение № 2 к Решению «Объемы поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объемы безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов, прогнозируемые на 2022 год». Прилагается.

1.3. Изложить в новой редакции приложение №5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год». Прилагается.

1.4. Изложить в новой редакции приложение №7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год». Прилагается.

1.5. Изложить в новой редакции приложение №9 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области на 2022 год». Прилагается.

1.6. Изложить в новой редакции приложение № 12 к Решению «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области на 2022  год». Прилагается.

2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области  https://ilinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Глава Ильинского

сельского поселения        Я.В.Злобин

PAGE
2